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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81527044B

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018
3. Emri i Subjektit EXPLORE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Grameno 78/4, shkalla 
nr.3, Apartamenti nr.26. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim te grupeve dhe individeve nga vende te ndryshme 

per turizem ne Shqiperi. Konsulence ne fushen e biznesit, 
turizmit. Veprimtari ne fushen e turizmit me anije dhe ujor 
ne pergjithesi. Dhenie-marrje me qira tregtimin e mjeteve te 
lundrimit qe sherbejne ne fushen e turizimit. Tregtimi i 
pajisjeve dhe mjeteve qe sherbejne ne fushen e turizmit ujor, 
turizmit sportiv dhe ne pergjithesi. Koordinim te bizneseve 
ne Shqiperi me partnere te vendeve te tjera. Ne fushen e 
Import-Eksportit. Ne fushe e dhenies me qira te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme ne pergjithesi, adminisrtimi i tyre.  
Agjensi imobiliare.
Gyorgy Pap10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2018                Deri: 14/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te veprojne, se bashku dhe vec 
e vec pra personalisht ose duke i deleguar personave te trete.
Sandor Koczkas12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2018                Deri: 14/03/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te veprojne, se bashku dhe vec 
e vec pra personalisht ose duke i deleguar personave te trete.

14. Ortakët GyorgyPap
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SandorKoczkas

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët David AttilaCsere

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët KrisztianHujber

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EXPLORE ALBANIA
Telefon: 0698713714  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FF9847-5468-4124-8ACC-05D77C5BECE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE54D75-7CB2-4248-9ABD-B3F1C460D41D
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Regjistrimi Fillestar: CN-706613-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


